РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 марта 2023 г. № 463
Об изменении решений Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435 и от 15 августа 2022 г. № 1380
На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур», пункта 8 Правил содержания домашних собак, кошек, а также отлова безнадзорных животных в населенных пунктах Республики Беларусь, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 4 июня 2001 г. № 834, Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в следующие решения Мозырского районного исполнительного комитета:
1.1. абзац второй пункта 1 решения Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435 «О делегировании полномочий по осуществлению административных процедур» после цифр «9.8» дополнить цифрами «, 17.7»;
1.2. в решении Мозырского районного исполнительного комитета от 15 августа 2022 г. № 1380 «О мерах по упорядочению содержания домашних и отлова безнадзорных собак и кошек»:
в преамбуле слова «пунктов 8, 19, 23» заменить словами «пунктов 19, 23»;
пункт 1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Управляющий делами
	И.В.Апанасенко